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Zarządzanie zdjęciami w Active Directory z CodeTwo Active Directory Photos 

Firma softwarowa CodeTwo z Jeleniej Góry opublikowała w Internecie swój nowy 

darmowy program – CodeTwo Active Directory Photos. Aplikacja służy do zarządzania 

fotografiami użytkowników w Active Directory. To 13 bezpłatny produkt, który spółka 

udostępnia osobom wykorzystującym w swojej pracy rozwiązania firmy Microsoft. 

Jelenia Góra, 3 sierpnia 2011 r. – Firma programistyczna CodeTwo opublikowała nowy 

dodatek dla Microsoft Exchange Server – CodeTwo Active Directory Photos. Program 

pozwala wgrywad fotografie użytkowników do Active Directory i łatwo zarządzad  

nimi przy użyciu przejrzystego interfejsu. Darmowa aplikacja została zaprojektowana tak,  

by zarządzanie licznymi zdjęciami użytkowników stało się szybkie i intuicyjne. 

– Zamiast korzystad z funkcji Import-RecipientDataProperty cmdlet do wgrywania zdjęd 

użytkowników do atrybutu thumbnailPhoto w Active Directory, można teraz dokonad tego 

kilkoma kliknięciami z CodeTwo Active Directory Photos. Ponadto, program umożliwia 

masowe wgrywanie i dokonywanie zmian w fotografiach. – powiedział Michał Bednarz, 

Dyrektor Zarządzający CodeTwo. 

CodeTwo Active Directory Photos pozwala dodawad zdjęcia do Active Directory,  

by widniały w wewnętrznej lub zewnętrznej korespondencji i w kontaktach Outlook  

2010 oraz na Global Address List (GAL). Chcąc umożliwid użytkownikom zewnętrznym  

(np. klientom) zobaczenie fotografii pracowników, należy użyd aktywnych pól Active  

Directory do dodawania dynamicznych zdjęd do podpisów email na MS Exchange. 

– Umożliwienie stronom zobaczenia siebie w korespondencji nadaje komunikacji bardziej 

ludzki wymiar. Czasami jest to jedyna możliwośd dla niektórych osób, aby wiedziały, kto jest 

kim w ich organizacji. Co więcej, dodawanie wizerunku użytkowników do korespondencji 

zewnętrznej sprawia, że maile wyglądają profesjonalnie i pozwalają klientom zobaczyd,  

z kim korespondują. – powiedział Szymon Szczęśniak, Marketing Manager CodeTwo. 



Z CodeTwo Active Directory Photos można korzystad bez konieczności bycia biegłym  

w zarządzaniu Active Directory na Microsoft Exchange. Program jest teraz dostępny  

do pobrania ze strony producenta. 
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O firmie CodeTwo 

Spółka softwarowa CodeTwo z siedzibą w Jeleniej Górze zajmuje się tworzeniem wyspecjalizowanego 

oprogramowania dla platformy Microsoft Exchange Server i programu Microsoft Outlook. Firma oferuje 

rozwiązania wspierające pracę grupową w przedsiębiorstwach oraz procesy zarządzania zasobami, pocztą 

elektroniczną i zadaniami. Z rozwiązao oferowanych przez CodeTwo korzysta obecnie blisko dziesięd tysięcy 

firm na całym świecie, głównie w Stanach Zjednoczonych, Wielkiej Brytanii, Australii, Kanadzie oraz w krajach 

Unii Europejskiej. Wśród Klientów spółki znajduje się m.in. koncern medialny CBS oraz takie firmy  

jak T-Systems, China Mobile, PLL LOT, Pekao, Grupa Lotos, Skanska, a także urzędy i instytucje,  

w tym np. Ministerstwo Spraw Zagranicznych RP, Urząd Miasta Stołecznego Warszawy czy Polska Agencja 

Rozwoju Przedsiębiorczości. 

Flagowe produkty dolnośląskiej firmy to: CodeTwo Public Folders – program do współdzielenia z innymi 

użytkownikami sieci firmowej lub domowej w Microsoft Outlook wybranych folderów poczty,  

kontaktów, kalendarzy i zadao; CodeTwo Exchange Rules Pro – wszechstronny system zarządzania pocztą  

dla Exchange Server 2010/2007, który pozwala Administratorom ustanawiad reguły automatycznej  

kontroli zawartości wiadomości oraz zarządzad przepływem emaili w firmie. W ofercie spółki znajdują  

się również inne rozwiązania dedykowane platformom Microsoftu, jak np. program do synchronizowania  

MS Outlook na dwóch komputerach – CodeTwo Outlook Sync, czy też aplikacja służąca do automatycznej 

synchronizacji danych pomiędzy folderami serwerów MS Exchange – CodeTwo Exchange Sync. CodeTwo 

udostępnia także liczne darmowe dodatki do programu Microsoft Outlook. 
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